6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

likadp xonoomnbHbii VIATTO VA-BC42BL

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
WcnonHeHue nBepu
Tun oxnaxaeHus
O6bem, n
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kuran

o1 6.5 00 15
rnyxas
InHammnyeckoe
42

220

0.05

420

420

508

8.2

10.2

ApTukyn: 467723

XonoaunbHbiii wkad VIATTO VA-BC42BL ncnonb3yeTcst Ha NPeanpusTusx 0becTBEHHOro NMTaHns, TOProBav 1 MULLEBbIX
NPon3BOACTBaX ANS AEMOHCTPALMK, OXNaXAEHUS Y BPEMEHHOMO XpaHeHWs NPOAYKTOB 1 HaNUTKOB. PacnalwHas rnyxas asepb
¢ 3amkoM, LED-noaceetka. Martepuan kopryca - okpaweHHas ctanb, Matepuan BHyTPEHHER KaMepbl - NNacTuk.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

e [lnHamunyeckoe oxnaxneHue

» TepMoanekTpuyeckas cucTema oxnaxmneHus (6e3 komnpeccopa), obecrneynBaiowas HU3Knii ypoBEHb WyMa 1

9KOHOMUIO 3NIEKTPO3HEPr N
e 2 BMECTUTENbHbIE BHYTPEHHWE MONKN
e BHyTpeHHSsa noacseTka
e LiBeT: YyepHbIn

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-shkafy/filter/brand-is-viatto/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/
http://www.tcpdf.org

