

Коммерческое предложение от 12.04.2026

Шкаф холодильный VIATTO VA-BC42BL

Цена с НДС: 14 513 руб.

Артикул: **467723**

Под заказ



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Температурный режим, °C	от 6.5 до 15
Исполнение двери	глухая
Тип охлаждения	динамическое
Объем, л	42
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.05
Ширина, мм	420
Глубина, мм	420
Высота, мм	508
Вес (без упаковки), кг	8.2
Вес (с упаковкой), кг	10.2

Холодильный шкаф [VIATTO VA-BC42BL](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для демонстрации, охлаждения и временного хранения продуктов и напитков. Распашная глухая дверь с замком, LED-подсветка. Материал корпуса - окрашенная сталь, материал внутренней камеры - пластик.

Технические характеристики:

- [Динамическое охлаждение](#)
- Термоэлектрическая система охлаждения (без компрессора), обеспечивающая низкий уровень шума и экономию электроэнергии
- 2 вместительные внутренние полки
- Внутренняя подсветка
- Цвет: черный

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.